UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC LIÊN

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tựdo - Hạnh phúc

Số:1293/QĐ-UBND Ngọc Liên, ngày 02

QUYẾT ĐỊNH

Tháng 12 năm 2025

Về việc thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc
lương trước hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối

với cán bộ, công chức và viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc
Ủy ban nhân dân xã NgọcLiên

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 24/6/2025;
Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

luật cán bộ, công chức và luật viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ các Nghị định: Số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ
trang đã được sửa đổi, bổ sung tại các Nghị định số 76/2009/NĐ-CP ngày
15/9/2009; số 14/2012/NĐ-CP ngày 07/3/2012; số 17/2013/NĐ-CPngày 19/02/2013;
số 117/2016/NĐ-CP ngày 21/7/2016; số 115/2020/NĐ-CPngày 25/9/2020 của Chính
phủ quy định về tuyển dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐCP ngày
25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 170/2025/NĐ-CP ngày 30/06/2025 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ
quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị quyết số 1686/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban
Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Thanh
Hóa năm 2025;

Căn cứ các Thông tư: Số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời
hạn đối với cán bộ công chức, viên chức, người lao động; số 04/2005/TT-BNV
ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ về Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm
niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức; số 03/2021/TT-BNV ngày
29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương
thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên
vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND
tỉnh Thanh Hoá về ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ
máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá
quản lý;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Can-bo-cong-chuc-2025-so-80-2025-QH15-649688.aspx

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Liên.

QUYẾTĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc
lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với
cán bộ, công chức và viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân xã
Ngọc Liên gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Phan Thị Hà, Phó Bí thư, Chủ tịch UBNDxã - Chủ tịch Hộiđồng.
2. Ông Phạm Văn Tùng, Uỷ viên BTV, PCT UBND xã - PCT Thườngtrực

Hội đồng.
3. Ông Phạm Xuân Khánh, ĐUV, PCT UBND xã - PCT Hộiđồng.
4. Ông Phạm Tuấn Quảng, ĐUV, TP Vănhóa - Xãhội - Thànhviên.
5. Ông Phạm Bá Duy, ĐUV, Trưởng Phòng Kinh tế - Thànhviên.
6. Ông Lê Đăng Tuấn, ĐUV, Chánh VP HĐND & UBND xã - Thành viên.
7. Ông Bùi Giang Nam, PGĐ TT Phục vụ hành chính công -Thành viên.
8. Bà Lê Thị Yến, Chuyên viên phòng Kinh Tế - Thành viên.
9. Ông Phạm Văn Long, Chuyên viên phòng VHXH - Thànhviên.
10. Ông Nguyễn Đình Cường, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND

- Thư ký Hội đồng.
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng

bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối
với cán bộ, công chức và viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân xã
Ngọc Liên theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội,

Trưởng phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông,
bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Thường trực Đảng ủy xã
- Thường trực HĐND xã
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Ban chỉ huy quân sự xã;

(để báo cáo);

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà